gandum, & ——— e ——— Aqua ex aspergillo lau-  
reo. f Et tamen traducimur omnes illuc, ad inferos, red-  
dituri apud Judices vitæ rationem, & vituri, quæ in vivis  
non credimus vera, pendetque hoc à versu 154. supra.  
g Hybernæ, Irlandiæ. h Insulas xxx. à Septentrionali  
parte Britannia à Claudio Imperatore adjectas Rom. imper-  
rio. i In solstitio æstivo. k Nos Romani iis vitis victi  
sumus, quæ barbari illi, quos armis vicimus, non agnoscut.  
l Qui tamen aliqua occasione ad nos comment, & in suam patriam  
corruptelam morum sibi contrahunt, & in suam patriam  
referunt: ut ille Zelates, qui obfes huc ex Armenia datus se  
exposuit libidinoso tribuno. m Ironicè. n Si diutius hic  
morentur, omittent, & exuent cum patriis armis, cultellis,  
frenis, & flagellis, quibus usi fuerant domi in studiis vena-  
tionum, & excerciorum equorum, & vestitu, braccis,  
quæ Phrygiis, Lydis, Persis, in usu non secus ac Gallis,  
(vide quæ Jos. Scal. ad Propert. 4. lib. & quæ Casaub. ad Suet-  
tonii Aug.) mores etiam patrios simplices, & honestos, atque  
una cum Romano cultu mores effeminatos (qui prætex-  
tam parum decent) domum referent. o Majoris Arme-  
niæ urbem juxta Araxem sitam.

### Ejusdem Pithæi Variæ Lectiones

Ad Juvenalis Satyram II.

Ad Vers. 120. Cæna sedet) An potius sic distinguendum fuit

Ingens

Cæna, sedet: gremio jacuit nova nupta mariti.  
Apulejus: Accumbit ad summum thorum maritus,  
P/schen gremio suo complexus.

## SATYRA III.

Inducitur Umbrilius aruspex, poetæ causas redens, cur Bajas migraret à Roma, in qua per Græcorum, aliarumque gentium, quæ in urbem confluerent, adulationes, delationes, veneficia, aliaque malas artes, et à ruinis, incendia, pauperum contemptum, vim, & latrocinia, honesto civi in urbe non sit locus.

**Q**uamvis digressu veteris à confusus à amici; Laudo tamen, c. vacuus quod sedē figere d. Cus. Desinat, atq. e unum civem donare f. Sibyllæ. (mis g. Janua h. Bajærum esse, & gratum litus amœni Successus. ego vel i Prochyram præpono k. Suburræ. s. Nec am l. quid tam miserum, tam solum vidimus, ut Deterius credas: horreare incendia, lapsus (non Testorum assiduos, ac mille pericula sæve Urbis, & m. Augusto recitantes mense poetæ? Sed dum n. tota domus rheda componitur una, to o. Substitit ad p. veteres arcus, q. madidamque Campaniam: Hic, t. ubi nocturna Numa constituebat amica. Nunc i. sacri fontis nemus, & delubra locantur t. Judæis: u. quorum cophinus, senuumque supellex. e. Se adde. Omnis enim populo mercedem pendere iussa est 15 re civem.